
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013. (II.22) rendelete a közszolgálati tisztviselők juttatásairól  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 234. § (4) bekezdésében, valamint 237. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva  a közszolgálati tisztviselők juttatásairól az alábbi rendeletet alkotja.  
 

A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 
(1) E rendelet hatálya Rétság Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala által 

foglalkoztatott közszolgálati tisztviselőkre terjed ki.  
         (2) E rendelet 3. §-ának rendelkezéseit a polgármesterre, közszolgálati ügykezelőkre, 

valamint a Munka törvénykönyve szerint alkalmazott, nem közfoglalkoztatott 
munkavállalóira is megfelelően alkalmazni kell.  

 
2. § 

A képviselő-testület a középfokú iskolai végzettségű közszolgálati tisztviselőknek 2013. évre 
egységesen illetménykiegészítést állapít meg. Az illetménykiegészítés mértéke az 
alapilletmény 10 %-a.  
 

3.§ 
A közszolgálati tisztviselők éves cafetéria kerete azonos a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 151. (1) bekezdésében meghatározott minimális mértékkel.   
 

4.§ 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek juttatásairól és támogatásairól 

szóló 10/2010. (VI.1.) önkormányzati rendelet. 
 

 
           Mezőfi Zoltán                                                                                 Tömör Józsefné  
            polgármester                                                                                         aljegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetésének napja: 2013. február 25. 
 
 
                                                                               Tömör Józsefné  
                                                                                      aljegyző 


